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PUP w Bytowie "Liderem Aktywizacji Osób Młodych 
2020"

 Natalia Burandt Data publikacji: 05.02.2021

Miło nam poinformować, że Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie
zdobył statuetkę i tytuł „Lider Aktywizacji Osób Młodych 2020"

w konkursie organizowanym przez Fundację Promocji Inicjatyw Społecznych POLPROM.

 
Celem corocznego konkursu jest promowanie niestandardowych, oryginalnych rozwiązań wspierających

 aktywizację osób młodych, które są realizowane przez instytucje rynku pracy.
 
PUP w Bytowie do konkursu zgłosił aż 3 praktyki:

Spotkania dla młodzieży w ramach Pomorskiego Dnia Przedsiębiorczości.
Warsztaty dla uczniów szkół ponadpodstawowych na temat  kluczowych kompetencji przyszłości.
Webinaria - doradztwo zawodowe on-line.

Wszystkie praktyki wpisały się w obszary działania uznane przez Fundację za priorytetowe, tj. 
- promowanie przedsiębiorczości jako postawy przydatnej na rynku pracy, 
- rozwijanie umiejętności społecznych potrzebnych na rynku pracy, 
- wspieranie młodych osób w odnalezieniu się na rynku pracy zmieniającym się w związku ze skutkami
pandemii. 
Dwie z powyższych praktyk zostały dodatkowo wyróżnione poprzez umieszczenie ich w publikacji
„Ciekawe rozmowy o rynku pracy", w której opisane są działania podejmowane w kraju na rzecz
aktywizacji osób młodych przez 8 urzędów pracy. 
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Publikacja dostępna jest pod  linkiem

Otrzymana nagroda potwierdza trafność podejmowanych przez nas działań i jednocześnie zachęca do
dalszej, intensywnej pracy rzecz osób młodych w powiecie bytowskim. Jesteśmy przekonani, że
niestandardowe działania, przybliżające młodzieży zagadnienia związane z rynkiem pracy przyczynią się
do lepszego przygotowania ich do podjęcia zatrudnienia lub rozpoczęcia własnej działalności
gospodarczej. Zależy nam na tym, aby młodzi ludzie odważnie i świadomie wchodzili na rynek pracy,
wiedząc czego mogą się spodziewać oraz na jakie wsparcie mogą liczyć. 

https://polprom.org.pl/wp-content/uploads/2021/01/Ciekawe-rozmowy-o-rynku-pracy_publikacja_POLPROM.pdf
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